



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Kristian Poulsen Holding ApS

Bygaden 53, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 29 18 66 69

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

---

Poul Kristian Poulsen  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristian Poulsen Holding ApS Bygaden 53 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 29 18 66 69
	Stiftet: 18. november 2005
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Kristian Poulsen
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.688</b>	<b>-8.668</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.008	-7.359
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.696</b>	<b>-16.027</b>
1 Skat af årets resultat	0	202
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.696</b>	<b>-15.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.696	-15.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.696</b>	<b>-15.825</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	207.481	207.481
	Finansielle anlægsaktiver i alt	207.481	207.481
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>207.481</b>	<b>207.481</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende selskabsskat	0	0
	Tilgodehavender i alt	0	0
	Likvide beholdninger	5.201	6.389
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.201</b>	<b>6.389</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>212.682</b>	<b>213.870</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-47.327	-30.631
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>77.673</u></b>	<b><u>94.369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		135.009	119.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.009	119.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>135.009</u></b>	<b><u>119.501</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>212.682</u></b>	<b><u>213.870</u></b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	-14.806	110.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.825	-15.825
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	-30.631	94.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.696	-16.696
	<b>125.000</b>	<b>-47.327</b>	<b>77.673</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	-202
	<b>0</b>	<b>-202</b>
	30/4 2025	30/4 2024
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2024	207.481	207.481
<b>Kostpris 30. april 2025</b>	<b>207.481</b>	<b>207.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<b>207.481</b>	<b>207.481</b>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2024	0	721
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-721
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 11 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.		